
RESOLUCIÓN  DE  LA  ALCALDIA:  ACUERDO DE  APERTURA  DE 
ACTUACIONES COMPLEMENTARIAS DEL PROGRAMA BANCO DE 
ALIMENTOS DEL AYUNTAMIENTO, CONVOCATORIA 2021.

 
En  relación  al  procedimiento  iniciado  por  el  Ayuntamiento  a 

través del  Decreto nº205/2016,  de 23/12/2016,  PROGRAMA BANCO 
DE ALIMENTOS.

Teniendo en cuenta los tramites que se recogen en el Decreto y 
que constan en el expediente del programa, en concreto la Propuesta 
de la Comisión de valoración de 29/03/2020.

Considerando lo establecido en el apartado séptimo de Decreto 
que regula el procedimiento del programa, de conformidad con el art. 
87 de la Ley 39/2015, de procedimiento administrativo común de las 
Administraciones Públicas, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Incluir  en  el  programa  de  Banco  de  alimentos, 
convocatoria  2021,  a  las  siguientes  personas  beneficiarias,  que 
aparecen  en  el  documento  adjunto,  relacionadas  con  iniciales  de 
nombre y apellidos, los cuatro últimos dígitos y letra del DNI. Excluir a 
las  personas  solicitantes,  que  no  cumplen  los  requisitos  y  que  se 
recogen también el documento adjunto, con iniciales  de nombre y 
apellidos,  los  cuatro  últimos  dígitos  y  letra  del  DNI  y  razón  de 
exclusión.

SEGUNDO. Publicar  el  presente  en  el  tablón  de  edictos  del 
Ayuntamiento  y  en  la  Tenencia  de  Alcaldía,  disponiendo  a  las 
personas  interesadas  7  días  hábiles,  desde  el  día  siguiente  a  su 
publicación,  para  reclamar  por  escrito  contra  las  exclusiones  u 
omisiones.

En Algarrobo a Fecha de Firma Electrónica.
EL ALCALDE

Fdo. Alberto Pérez Gil.

Calle Antonio Ruiz Rivas, 2, 29750 Algarrobo, Málaga · 952 55 24 30         www.algarrobo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
D

N
ZG

3Z
KK

X5
7W

9Z
C

7J
D

C
J7

F2
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2022-03-30T10:06:27+0200
	Algarrobo
	ALBERTO PÉREZ GIL - 52586056Y (FIRMA)
	Lo acepto




